



سیاسی ۲

خبر

ادیانی در صحن مجلس:

دولت و مجلس هر دو مقصر اجرانشدن سیاست‌های اقتصادمقاومتی هستند

عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد: مجلس و دولت هر دو مقصر اجرا نشدن سیاست‌های اصل ۴۴ و اقتصاد مقاومتی هستندبه گزارش مهر، سیدعلی ادیانی نماینده قلمشهر در جلسه علنی دیروز و با اشاره به گزارش قرأت شده در خصوص نحوه اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی توسط دولت، اظهارداشت: از این گزارش این طور برداشت می‌شود که از کل ۴ ماده قانون نحوه پیگیری تحقق سیاستهای اصل ۴۴، سه ماده به دقت و جامعیت اجرا نشده است.وی تصریح کرد: علت این مسئله نیز آن است که قانون مصوب ما بیشتر جنبه توصیه‌ای دارد تا تکلیفی؛ در حالیکه باید احکام تکلیفی سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبر در رابطه با اصل ۴۴ را با توصیه های این قانون مقایسه کنیم؛ قانون ما جامع و مانع نبوده است.

 بِت کلیا:

برجام مسئله اصلی کشور نیست

نماینده آشوریان ایران در مجلس شورای اسلامی خروج آمریکا از برجام را کم اهمیت خواند و گفت: امروز بودن یا نبودن برجام مسئله اصلی کشور نیست و این موضوع نباید ذهن مردم و مسئولان را مشغول کند.وی‌اتن بت کلیا در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: در شرایط فعلی حفظ اتحاد و تلاش برای پیشرفت اقتصادی کشور از طریق رونق تولید داخلی اولویت اصلی به شمار می رود. وی با بیان اینکه نباید موضوع برجام به یک موضوع اختلافی تبدیل شود، گفت: اختلاف های جزئی نیز باید کنار گذاشته شده و از بزرگنمایی خروج آمریکا از برجام خودداری شود. وی افزود: ترامپ ۵۰۰ روز برجام را حفظ کرد اما وقتی در جهت پندهای برنامه جامع اقدام مشترک برنداشت بنابراین خروج او نیز نباید تاثیر چندانی داشته باشد.

 پورمختار:

FATF یک سند استعماری است

نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس گفت: FATF یک سند استعماری است که ابزاری برای دولت‌های زورگو شده تا از طریق آن کشورهای کوچکتر را تحت سلطه خود بگیرند.به گزارش فارس، محمد علی پورمختار نماینده مجلس طی تذکری در جلسه علنی دیروز خانه ملت خطاب به سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه کشور خواستار تسریع در جرای فرامین رهبر معظم انقلاب برای آماده‌سازی وضعیت هسته‌ای ایران و دستیابی به ۱۶۰ هزار سو، شد. وی اخذ تضمین پنجگانه ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب را برای ادامه برجام رلازم و ضروری دانست و افزود: به اعتقاد بنده FATF یک سند استعماری است.پور مختار ادامه داد: FATF وسیله‌ای و ابزاری در دست دولت‌های زورگو شده است که به کشورهای کوچکتر از خود زور بگویند و آنها را دست بگیرند. پورمختار با اشاره به حفظ جایگاه و شأن مجلس شورای اسلامی عنوان کرد که موضوع تعامل مجلس با دو قوه دیگر که رهبر معظم انقلاب هم به آن اشاره کردند دلیلی برای دست کشیدن مجلس از وظیفه ذاتی‌اش نیست که این مهم باید مورد توجه شخص رئیس مجلس و سایر نمایندگان قرار گیرد.وی همچنین در تذکری به ظریف، وزیر امور خارجه یادآور شد: به رغم قبول آقای ظریف قرار بود سفر نخبه‌ها در داخل کشور فعال شوند اما پس از گذشت یک سال از این وعده هنوز هیچ اتفاقی در این حوزه نیفتاده است.

 آزادیزخواه:

اعزام نمایندگان مجلس به جام جهانی فعلا متوقف شده است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت:موضوع اعزام نمایندگان به جام جهانی فوتبال فعلا متوقف مانده و در مرحله بررسی است.حجت‌الاسلام احد آزادیزخواه در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص موضوع اعزام تعدادی از اعضای این کمیسیون به جام جهانی فوتبال روسیه و شامبه های پیش‌مده در این زمینه اظهار داشت: قانون این اختیار را به کمیسیون‌ها داده است که در موقعیت های مرتبط، امر نظارت را با اعزام نمایندگان خود در آن فرآیندهای مرتبط دنبال کنند.وی افزود: کمیسیون فرهنگی نیز از جمله کمیسیون هایی است که حداقل و کمترین سفرها را برای اعضای خود تاکنون تعریف کرده و تا جایی که توانسته و امکان داشته، جلوی هزینه های غیرضروری را گرفته و سفرهای غیرضروری را حذف کرده است و در صورت انجام سفر نیز به ساده ترین شکل ممکن سفر کرده، به گونه ای که نمایندگان به جای اقامت در هتل، در محل اقامت سفرا مانده اند.سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: این رویکرد در خصوص جام جهانی هم پیگیری شده است؛ در این خصوص با پیشنهاد و موافقت شخص وزیر ورزش و جوانان قرار شد نمایندگانی برای نظارت بر بازی های ایران در جام جهانی به این ترتیب که برای هر بازی یک نماینده تعریف شده باشد، اعزام شوند که بر این اساس قرعه کشی شد و ۴ نفر شامل آقایان سعیدی، وکیلی و کاتب و خانم سلحشوری تعیین و به کمیته نظارت بر سفرهای خارجی مجلس نیز معرفی شدند.

برادر ارجمند جناب آقای دکتر حسن کرblایی

انتصاب شایسته حضر تعالی به سمت مدیرعاملی خبرگزاری آنا را تبریک عرض نموده موفقیت‌های روزافزون شما را از خدای بزرگ خواهیم.

غلامرضا مظفری – علی مهدی‌زاده – مهدی رسولی حسین کریمی – ابوالتاسم کریمی

برادر فرهیخته جناب آقای دکتر حسن کرblایی

انتصاب جنابعالی به سمت مدیرعاملی خبرگزاری آنا نشان از شایستگی‌های آن برادر ارجمند و گرمای است. برایتان بهترین‌ها را آرزومندیم.

محمودرضا زارع – حسین یوزری – وحید شباسی محمدحسین جلیوند – فرهاد یگلاری

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برخی روزنامه‌های داخلی ما توجیه‌گر صهیونیست‌ها شده و برای همان خبیث کودکش کف می‌زنند و دفاع زرمندگان مقاومت را تقیح می‌کنند. به گزارش تسنیم، محمدحسین صفارهندی در پنجاه و سومین سالگرد شهادی مولفه اسلامی، اظهار داشت: از حزب مؤتلفه اسلامی تشکر می‌کنم که طی این سال‌ها مشعل شهیدان مرضی نیک‌ذاده، رضا صفارهندی، محمد بخارایی و حاج صادق امانی را فرزون نگه داشته و یاد و خاطره آنها حفظ کرده است.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: قلمون کاپیتولاسیون با ممنویت دیپلماتیکی که امروز برای دیپلمات‌های خارجی برقرار است تفاوت دارد. بیش از ۴۰هزار مستشار آمریکایی نه فقط در زمان کار خود بلکه در تمام ساعات روز رتکب جانبی می‌شند.ممنویت دانشندوی با بیان خاطره‌ای از شهیدرضا صفارهندی گفت: روزهای آخر حیات این شهیدان، وقت ملاقاتی به خانواده شهاد داده شد و مرحوم پدرم من را هم با خودش به این ملاقات برد. در این

دیدار گفتگوی کوهانی بین شهید صفارهندی با پدرم در بدل شد. شهید را در خانواده ما «آقا رضا» خطاب می‌کردند. آقا رضا به پدرم گفت، ما شنبه‌دایم که برخی مراجع تقلید نجف از شاه تقاضای غفو و تخفیف برای ما کردند. سپس از پدرم خواست تا پیامی را از جانب آنها به مراجع اظهار داشت: از حزب مؤتلفه اسلامی تشکر می‌کنم که طی این سال‌ها مشعل شهیدان مرضی نیک‌ذاده، رضا صفارهندی، محمد بخارایی و حاج صادق امانی را فرزون نگه داشته و یاد و خاطره آنها حفظ کرده است.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: قلمون کاپیتولاسیون با ممنویت دیپلماتیکی که امروز برای دیپلمات‌های خارجی برقرار است تفاوت دارد. بیش از ۴۰هزار مستشار آمریکایی نه فقط در زمان کار خود بلکه در تمام ساعات روز رتکب جانبی می‌شند.ممنویت دانشندوی با بیان خاطره‌ای از شهیدرضا صفارهندی گفت: روزهای آخر حیات این شهیدان، وقت ملاقاتی به خانواده شهاد داده شد و مرحوم پدرم من را هم با خودش به این ملاقات برد. در این

۲۹مضان ۱۴۳۹-۱۴ژوئن ۲۰۱۸- ۳۰سال سی و سوم-شماره ۹۲۳۸ پنجم شنبه۲۴خرداد۱۳۹۷ رسالت



اعرافی در پست ریاست حوزه‌های علمیه، زحمت زیادی کشیده است، او توجه زیادی به اخلاق دارد و وضعیت علمی حوزه‌ها را از تقا داده است.استاد برجسته حوزه‌های علمیه قم افزود: طلبه‌ها باید در حوزه استعداد سنجی شوند و هر طلبه ای در در کنار دروس مشترک بخوانند.

آیت‌الله سبحانی:

با اخلال گران اقتصادی در کشور مقابله شود

سوسیالیست به معنی امروزی بود، در حالی که داشتن چنین اعتقادی از انسانی همچون ابودر را از دسترس مردم خارج کندند تا به نظام اقتصادی ضربه بزنند، محسکر هستند و شرام عزادب الهی عقاب الهی و کاری حرام است، اما با این وجود شاهد هستیم که رژیم سعودی با وجود علم به این حکم الهی، کشور یمن را بمباران می‌کند حرام است، اما با این وجود شاهد هستیم که رژیم سعودی با وجود علم به این حکم الهی، کشور یمن را بمباران می‌کند و زنان و کودکان بی گناه را در این کشور به خاک و خون می‌کشد.استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: در گذشته مردم معاملات خود را به صورت کالا به کالا انجام می‌دادند، اما در ادامه طلا و نقره به عنوان پول رایج برای خرید و فروش مورد استفاده مردم قرار گرفت، البته اگر طلا و نقره به صورت مسکوک رایج دربیاید، قابل خرید و فروش نیست، چون خود سکه وسیله خریدن است، مگر این که مثل سکه بهار آزادی، سکه اضافی داشته باشند، برخی معتقدند که او یک

حجت‌الاسلام تقوی:

کشور نیازمند مدیریت جهادی اول انقلاب است

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی گفت: جهاد سازندگی یکی از نهادهای مهم اول انقلاب بود که به بهانه ادغام و کوچک‌سازی دولت منحل شد، اما با توجه به نیاز روز جامعه پیشنهاد تشکیل نهاد مردمی انقلابی جهاد سازندگی با رویکرد جدید را ارائه می‌کنیم.به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی‌دامغانی نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، در مورد تشکیل نهادهای انقلابی از جمله جهاد سازندگی گفت: بعد از اینکه انقلاب اسلامی پیروز شد، تیرازه‌هایی که در جامعه وجود داشت نهادها و سازمان‌های خاص انقلابی شکل گرفت که از جمله آنها می‌توان به تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، کمیته‌های انقلاب اسلامی و جهاد سازندگی برای آبادانی روستاها و خدمت به مردم مستضعف در مناطق محروم اشاره کرد که البته در سال‌های بعد بنابر نیاز جامعه و ضرورت‌های روز به بهانه‌های افزایش تعداد کارمندان دولت و در راستای کوچک سازی حجم دولت نهاد جهاد سازندگی منحل شد و با ادغام در وزارت کشاورزی آن روز جزو رتخانه جدید جهاد کشاورزی تشکیل شد، اما امروزه با توجه به نیاز کشور به مدیریت انقلابی با رویکرد جهادی، ایجاد اشتغال، خدمت‌رسانی به مناطق محروم و مردم مستضعف، نیاز به تشکیل یک نهاد انقلابی با رویکرد مردمی و غیردولتی برای ادامه خدمت‌رسانی به مستضعفان احساس می‌شود.وی ادامه داد:اگر ساختار تشکیلاتی

مناسب فکر انقلابی نباشد، خود ساختار، بازدارنده خواهد بود و علت اینکه موفق نبودیم این بود که هر جا انقلاب در چارچوب نهاد محبوس کردیم موفق موفق نبودیم. در حرکت انقلاب را پیش ببریم. در واقع تنظیم حرکت انقلابی با یک نهاد، کار هنرمندانه است و روش ویژه‌ای برای آن لازم است که حرکت انقلابی نباید تبدیل به ایستایی در یک نهاد باشد و ساختار شود. جهاد سازندگی یک حرکت انقلابی بود که در یک چارچوب بود و پس از آن تبدیل به روز تخته‌ها جهاد سازندگی شده بود که تعریف خاص و ضوابط و مقررات خاصی داشت که باید با نظارت سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات کار می‌کرد و به این طریق حرکت جهادی مناسب بود، در حالی که یک نهاد انقلابی باید ساختار مناسب خود را داشته باشد. نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد:نمی‌توان یک حرکت را در یک نهاد جای داد چون حرکت از آن گرفته می‌شود و تبدیل به یک اداره معمولی شده و بالای سرش آیین‌نامه،ها، دیوان، محاسبات، سازمان بازرسی قرار می‌گیرد و این آفت یک حرکت است. وقتی جهاد سازندگی در کشاورزی ادغام شد و جهاد کشاورزی تشکیل شد، دیگر توقع نداریم، انتهایی که ادغام شدند، همان کار جهاد سازندگی اول انقلاب را انجام دهند.تقوی افزود:عده‌ای با حسن نیت این کار را انجام دادند، اما عده‌ای معتقدند همان جریان نفوذ که امام خمینی (ره) هشدار داده

دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور:

کار گروه پیگیری مطالبات رهبر انقلاب از دانشگاه‌ها تشکیل می‌شود

دوم گزارش علمی مرکز همکاری‌های پیشرفت ریاست‌جمهوری بررسی شد. این گزارش در ارتباط با سیاست‌های اشتغال دانش‌اموختگان چین بود.دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور با اشاره به سند همکاری‌های علمی بین‌المللی گفت: این سند با مطالعه مقام معظم رهبری و اواخر سال ۹۵ در شورای‌عالی انقلاب فرهنگی تدوین شد. جلسات مفصل و مبسوطی با حضور وزیران علوم، خارجه، بهداشت، اطلاعات، معاونت علمی و مسئولان سپاه پاسداران در این زمینه برگزار شد. در نهایت این سند در ۶ جلسه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی با حضور رئیس‌جمهور نهایی شد.کبگنایان خاطر نشان کرد: کمیسوتنی با حضور معاونان همه دستگاه‌ها در ستاد نقشه جامع علمی کشور برای پیگیری

نایب رئیس مجلس :

FATF ساختاری نظام مند

برای مقابله با فساد مالی است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: FATF ساختاری نظام مند برای مقابله با فساد مالی است که در آن حساب و شفاف می‌شود.به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در جلسه شورای هماهنگی اصلاح طلبان استان قم افزود:اگر یک ساختار نظارتی پولی و مالی در کشورمان وجود داشت، بیش از ۱۰ هزار میلیارد مفقود

جهانگیری:

به زودی با مردم درباره مشکلات دولت صحبت خواهیم کرد

سنت حسنه خیرین امروز با ریسک برای غلبه بر مشکلات تبدیل شده است و راهکاری برای رسیدن به توسعه کشور است. آموزش اول رئیس‌جمهور گفت: در صدر این سنت‌ها موضوع آموزش و پرورش قرار می‌گیرد. خود خیرین بدون اینکه کسی به آن‌ها اجباری کند توجه کرده‌اند که آموزش و پرورش مهم ترین حوزه است. با توجه به چشم انداز توسعه پایدار باید گفت هیچ توسعه پایدارنی شکل نمی‌گیرد مگر اینکه آموزش و پرورش رشد کند. باید دلیل است که خیرین خودشان این جهت گیری را داشته‌اند که به این نتیجه سمت بیایند. وی افزود: در کشورهای پیشرفته هم به این نتیجه رسیده‌اند که باید نظام آموزشی مناسبی داشته باشند تا به توسعه سیاسی و اقتصادی دست پیدا کنند. جهانگیری سپس گفت: اینچور نیست که کمبود آموزش و پرورش فقط در خود این حوزه باشد ،

تودیع رمضان و معارفه فطر

ادامه از صفحه اول

معنویت و توجه به امور معنوی از عوامل ایجاد قدرت و احساس قدرت و توانمندی نیز می باشد. لذا عید سعید فطر که پس از یک دوره یک ماهه ممارست در تقوا و تقویت روحی، وحدتی از موضع قدرت با پشتوانه الهی به وجود می آورد، اگر جهان اسلام از آن به نحو صحیح بهره مند شود، می تواند ارکان و رُویای اتحاد و قدرت خود را مستحکم تر و گسترده تر نماید و تفروق و احساس‌های ناسیونالیستی و طراوت سوز را از جوامع متشکله اش بزاید و جوانب گوناگون همگرای، «دولت و ملت»، «ولت ها با ملت ها» و «دولت ها با دولت ها» را تحقق ببخشد.

جنبه سازنده دیگر عید فطر، تثبیت ذخایر نفسانی کسب شده در ماه مبارک رمضان و تنفیذ قدرت اجرایی روزه داران برای دوره یک ساله تا فرا رسیدن رمضان دیگر در سال آینده است. حالت روحی ضامین در عید فطر یک تاوم با حسن خیرینده است. تحمل رنج و صبر، کاستن از برترین تعلقات مادی و ارتباط دو سویه با

..... اخبار برگزیده

دقیقا مشکل FATF برای ما چیست؟

عبدالله گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان در کاتال سروشی خود نوشت: وقتی FATF را مطالعه می کنید چیز خوبی است چون پولشویی امری نگوچه‌ده است و حمایت مالی از تروریسم زشت و غیر قابل دفاع است. دلیل اصلی‌ای که ایران برای پیوستن به آن نگران است " معاهده " تروریسم " است. بحث بر سر مصادیق صهیونیست است که فردا گرفتاری های زیادی را به همراه دارد. غرب، حزب الله را که در ۶ سال گذشته بهترین جوانان خود در مبارزه با تروریسم – که خود غرب ساخته – از دست داده، تروریست می داند. مدافعان مشروع سرزمین فلسطین را تروریست می داندند و احتمالا همه گروه‌هایی را که در عراق با تروریسم رنجیده‌اند و تروریست می داند. غرب در صدد است با این قانون ارتباط ایران با جنبش های اصیل اسلامی را با معاهدهی تروریست به آنان قطع کند و این طلمه بزرگی به منافع ایران و صددرصد به نفع صهیونیست‌ها و غرب است. تفاهم بر سر مصادیق تروریسم اگر ابتدا صورت گیرد اصل این قانون قابل دفاع است.

منش دولت، خیلی انقلابی نیست

مصطفی هاشمی طبّا، فعال سیاسی اصلاح طلب در مصاحبه با خبرگزاری ایسنا درباره رئیس‌جمهور روحانی با تاکید بر اینکه در حال حاضر کشور دچار مشکل کمبود آب است، گفت: باید مجلس با تمام کوشش خود را برای حل مشکل آب و تغییر شیوه‌کشاورزی می‌کرد و دولت هم دنبالش می‌رفت اما این اتفاق نیفتاده و آقای روحانی هم همین‌طور نشسته و چاه‌ها دارند خشک می‌شوند و آب سدها پایین‌تر می‌روند. با تروریسم از سیاست‌گذاری‌ها در مجلس و اراده دولت و منش آن وجود دارد که باید کارها را پیش ببرد. او تصریح کرد:به نظر من منش دولت، خیلی انقلابی نیست که بتواند کار را آن طور که لازمه مملکت است پیش ببرد.

پارلمان اصلاحات، نهاد بالادستی اصلاح طلبان می‌شود

نایب رئیس شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: پارلمان اصلاحات یک تشکیلاتی است که بعد از شکل‌گیری شورای سیاست‌گذاری به‌عنوان نهاد بالادستی کشور را شروع می‌کند. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام عبدالواحد موسوی لاری درباره فعالیت‌های این شورابعد از انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: شورای سیاست‌گذاری تعریف نشده و این شاده‌ای به زودی کارش را شروع می‌کند. وی درباره طرحی که اخیرا در شورای هماهنگی جنبه اصلاحات با عنوان "پارلمان اصلاحات" به تصویب رسید، اظهار داشت: این پارلمان در حقیقت یک تشکیلاتی است که بعد از شکل‌گیری شورای سیاست‌گذاری به‌عنوان نهاد بالادستی شورا کارش را شروع می‌کند. وی درباره احتمال تغییر در ساختار شورای سیاست‌گذاری گفت: ممکن است برخی تغییرات حاصل و به اعضای شورای سیاست‌گذاری اضافه شود. تسنیم نوشت: سال گذشته طرحی از طرف مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردمسالاری به نام "پارلمان اصلاحات" ارائه شد تا جایگزین شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان شود. این طرح در شورای هماهنگی جنبه اصلاحات نیز به تصویب رسید.

ضرورت توبه از پیرسالاری

عیسی کلانتری، رئیس سازمان محیط زیست و از فعالان اصلاح طلب، در بخشی از مصاحبه با روزنامه آرمان در مقام دفاع از روحانی گفته است: «آقای روحانی با محدودیت‌های زیادی مواجه بوده است. این در حالی است که در کشورما وضعیت اقتصادی از جنبه‌های مختلف با مسائل سیاسی ارتباط دارد. با این وجود دولت در زمینه سیاسی و بخصوص مسائل بین‌المللی هیچ اختیاری ندارد. دولت آقای روحانی در صورتی می‌توانست ساختارهای اقتصادی کشور را ترمیم کند که از اختیارات کافی سیاسی برخوردار بود.»
منتقد در باره این اظهارات نوشت: این سطح از فهم نادرست سیاسی و کم فهمی از عقلانیت حکومتی جای تأسف دارد. البته بلیه این «دوستان بلند» از آن رو دامان دولت آقای روحانی را گرفته‌است که رئیس‌جمهور قصدی برای توبه از پیرسالاری را ندارد. این اختیار بودن دولت در جمهوری اسلامی بهانه چندین و چند ساله اصلاح‌طلبان است. بهانه‌ای که همواره در پس شکست پروژه‌های سیاسی خود، قصد می‌کند تا انگشت اتهامات را به سوی سیاست‌مداران کشد. این توبه‌ها در واقع تکیه برجام تحقق لیبست سازمان‌زوی خود در فضایی مثل جامعه مدنی یا برجام توفیقی نداشته، اینها به دلیل بی‌اختیاری دولت بوده است و تصمیمات در جای دیگر و توسط دولت در سایه (بخوانید رهبری نظام) گرفته می‌شود! این در حالی است که اولاً همه می‌دانند مقولاتی مثل برجام، چیزی جز خواسته و اصرار نفسانی رئیس‌جمهور روحانی و یاران او نبوده است و اساساً نظام اسلامی هم هیچ خوشبینی یا موافقتی در این باره نداشت.
تائیباً آقای روحانی اگر اختیاری نداشت پس چرا دو دوره کاندیدای ریاست‌جمهوری ایران شد؟!

روحانی صبح می‌داند سکه، ظهر چند می‌شود!؟

محمد ایمنی، عضو شورای سردبیری روزنامه کیهان در کاتال سروشی خود نوشت: دلار در بازار کمیاب شده و به گزارش خبرگزاری های دولتی، ۶۸۰۰ تا ۷ هزار تومان در بازارهای غیر رسمی خرید و فروش می‌شود. قیمت سکه از ۹۰۰ هزار تومان در شهریور پارسال به ۲ میلیون و پانصد هزار تومان صعود کرده و در برخی روزهای اخیر ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان افزایش داشته است. در کمتر از یک سال بالغ بر ۳۵ درصد بر قیمت مسکن و اجاره بها افزوده شده، یعنی تقریباً ماهانه ۳ درصد! کافی است در این میان طلمنه و نیش و کنایه های آقای روحانی که گذشته را مرور کنیم و دست حسرت از این همه تکبر بی محتوا و آمیخته به نام کی‌نابیی بزنیم. او در سفرهای تبلیغاتی انتخابات ۹۶ می گفت: "صبح نمی‌دانستیم ساعت ۱۱ یا ۱۲ ظهر قیمت دلار چقدر می‌شود (کک و سوت حصار: روحانی دوست داریم)، نمی‌دانستیم سکه چند می‌شود." روحانی همچنین سال ۹۲ و پیش از انتخابات ریاست جمهوری در برنامه "با دوربین" گفت یک تلویزویون درباره افزایش قیمت ارز گفته بود: "مشکل کجاست؟ مشکل عدم مشورت، مشکل خودشیفتگی، مشکل عدم استفاده از ابزار علمی برای اداره کشور، مشکل بی‌ثباتی است. این ثبات چگونه به مردم اطمینان و آرامش خواهد داد؟ مردم مدیریت کارآمد، ثبات، آرامش، آ آینده نگر می‌خواهند."

مردم دیگر از شعار و ادعا خسته شده‌اند

محمود صادقی، نماینده اصلاح طلب مجلس گفت: اصلاح طلبان باید نسبت به شرایط موجود از سکوت و انفعال خارج شوند؛ فعال‌تر در صحنه‌ها حضور داشته باشند.
بخصوص اصلاح طلبانی که در نهادها کم و بیش حضور دارند، در عمل برنامه داشته باشند و به مطالبات واقعی مردم در حوزه‌های اقتصادی و معیشتی توجه کنند. ما که اکنون از گرسنگی به گرانسنگی و از عطش به عطای الهی رسیده ایم، بگوئیم که در ساعات و آنات فراوی خویش به ثمرات تزکیه و ذکر مستدام، نایل شویم. ان شاء الله تعالی.
ذکر مستدام ها:
۱- دعای وداع با ماه رمضان
۲- سوره مطفقین، آیه ۲۶
۳- ذکر مخصوص روز عید فطر
۴- سوره سبأ، آیه ۴۶
۵- سوره بقره، آیه ۴۵